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2. यह अजधसूचना ददनांक 10.07.2023 से  लागू होगी। 

[अजधसूचना सं. 47/2023/फा. सं. 187/3/2020-आईटीए-I] 

जिकास ससह, जनदिेक 

टटप्पण:  मूल अजधसूचना सं. 70/2014 को िुजिपत्र का.आ. 2922(अ) ददनांक 15 निम्बर, 2014 के साथ पटित का.आ. 2915(अ) 

ददनांक 13 निम्बर, 2014 के माध्यम से भारत के रािपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड (ii) में प्रकाजित की गई थी 

और इसमें अगला संिोधन का.आ. 1160(अ) ददनांक 11 माचड, 2021 के माध्यम से अजधसूचना सं. 14/2021  द्वारा  

भारत के रािपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड (ii) में प्रकाजित दकया गया और अंजतम बार संिोजधत कर  

का.आ. सं. 2926(अ) ददनांक 28 िून, 2022 के माध्यम से अजधसचूना सं. 71/2022 द्वारा भारत के रािपत्र, असाधारण, 

भाग-II, खंड-3, उप-खंड (ii) में प्रकाजित की गई थी। 

 

MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 6th July, 2023 

(INCOME TAX) 

S.O. 2992(E).—In exercise of powers conferred by sub-sections(1) and (2) of section 120 of the Income-tax 

Act, 1961(43 of 1961), the Central Board of Direct Taxes hereby makes the following further amendments in the 

Notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, Central Board of Direct Taxes 

No.70/2014 dated the 13
th

 November, 2014, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3,  

Sub-section (ii) vide number S.O. 2915(E) dated the 13
th

 November, 2014 namely:- 

In the said Notification, in Schedule–I, for the row at Sl.No. 2, the following row shall be substituted, 

namely:- 

Sl.No. Director General of 

Income-tax 

(Investigation) 

Headquarters Principal Commissioner / Commissioner of 

Income-tax (Central) 

Headquarters 

(1) (2) (3) (4) (5) 

2. Director General of 

Income-tax 

(Investigation), 

Bengaluru 

Bengaluru (iii)    Principal Commissioner / Commissioner of 

Income-tax (Central), Bengaluru 

Bengaluru 

 

(iiia)  Principal Commissioner / Commissioner of 

Income-tax (Central), Panaji 

Panaji 

 

2. This notification shall come into force w.e.f. 10.07.2023. 

[Notification No. 47/2023/F. No. 187/3/2020-ITA-I] 

VIKAS SINGH, Director 

 

Note : The Principal Notification No.70/2014 was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part – II, Section 

3, Sub-section (ii) vide S.O. 2915(E) dated the 13
th

 November, 2014 read with Corrigendum S.O. 2922(E) 

dated 15
th

 November, 2014 and further amended by Notification No.14/2021 published in the Gazetted of 

India, Extraordinary, Part – II, Section 3, Sub-section (ii) vide S.O. 1160(E) dated the 11
th

 March, 2021 and 

last amended by Notification No. 71/2022  published in the Gazette of India, Extraordinary, Part –II, Section 3, 

Sub-section (ii) vide S.O. No. 2926(E) dated 28
th

 June, 2022. 
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